月 火 水 木 金 土 日

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

登校指導

体育館イス並べ

集金袋配付

６限　委員会活動

　　（４～６年）
６限　油引き

８ ９ １０ １１ １２ １３ １４

集団下校

１５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１

登校指導 卒業式予行 集団下校

卒業式準備

　　６年　13:00下校

１～４年　13:30下校

　　５年　14:00下校

卒業証書授与式

　開式 13:30

春分の日

２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８

給食終了

５限校外児童会

引率集団下校

（14:00～）

修了式

(11:00下校)
新旧代議員会

２９ ３０ ３１

- 1 -

令和３年２月２４日

保護者 様

紀の川市立丸栖小学校

校 長 岡 本 紹 子

令和２年度 ３月の行事予定について

向春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校教育・育友会活動の推進にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

３月の行事予定についてお知らせします。変更等があれば、随時お知らせします。

記

３月行事予定

○ ５日（金）油引き・・・１・２年生は１４：３０に下校します。

３～６年生が、６限に教室等の油引きをします。

○１９日（金）卒業証書授与式・・・１３：３０開式

１～５年生は、午前中授業をし、１１：００下校

卒業生は、１２：３０～１３：００に登校

保護者受付は、１３：００～１３：２０

給食はありません。

○今年度も離任式はおこないません。

異動される先生については、連絡メールでお知らせします。